








OBJAŚNIENIA



URZĄD MIEJSKI W ZAWADZKIEM

ul. Dębowa 13, 47-120 Zawadzkie, tel. (77) 4623 100, www. zawadzkie.pl , e-mail: umig@zawadzkie.pl
BIURO PODAWCZE (77) 4623 137 fax (77) 4623 175

NAZWA SPRAWY	Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
	<p><u>UWAGA</u></p> <p>W przypadku braku kompletu wymaganych dokumentów wnioskodawca zostanie wezwany do ich uzupełnienia i złożenia w Referacie Finansowo - Budżetowym</p>
	<p><u>WYMAGANE DOKUMENTY I MIEJSCE ICH SKŁADANIA</u></p> <p>1. Wniosek o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. Do wniosku należy dołączyć faktury VAT albo ich kopie, stanowiące dowód zakupu oleju napędowego.</p> <p>2. Terminy składania wniosków. I. od 1 lutego do ostatniego dnia lutego – producent składa wniosek o zwrot podatku akcyzowego wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) potwierdzającymi zakup oleju napędowego do produkcji rolnej w okresie od 1 sierpnia do 31 stycznia. II. od 1 sierpnia do 31 sierpnia danego roku – producent składa wniosek o zwrot podatku akcyzowego wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) potwierdzającymi zakup oleju napędowego do produkcji rolnej w okresie od 1 lutego do 31 lipca.</p> <p>3. Termin wypłaty zwrotu podatku akcyzowego. I. od dnia 1 kwietnia do 30 kwietnia – w przypadku złożenia wniosku w pierwszym terminie. II. od dnia 1 października do 31 października – w przypadku złożenia wniosku w drugim terminie.</p> <p>4. Forma wypłaty zwrotu podatku akcyzowego. Zwrot podatku akcyzowego będzie dokonywany przelewem na wskazany we wniosku rachunek bankowy.</p> <p>Formularze wniosków dostępne są w biurze podawczym Urzędu Miejskiego lub w Referacie Finansowo - Budżetowym pok. nr 112 (parter) – w <i>poniedziałek w godz. od 8⁰⁰ do 17⁰⁰, od wtorku do czwartku w godz. od 7⁰⁰ do 15⁰⁰, w piątek w godz. od 7⁰⁰ do 14⁰⁰</i>, jak również za pośrednictwem strony internetowej www.zawadzkie.pl. Dokumenty można składać osobiście w biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Zawadzkim, pok. 101 lub przesłać pocztą na adres Urzędu Miejskiego, ul. Dębowa 13, 47-120 Zawadzkie.</p>
	<p><u>OPLATY</u></p> <p>Postępowanie jest wolne od opłat.</p>
	<p><u>TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY PRZEZ URZĄD</u> Zgodnie z Kodeksem Postępowania Administracyjnego.</p>
	<p><u>SPOSÓB ODWOŁANIA</u> Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Opolu, za pośrednictwem Burmistrza Zawadzkiego</p>
	<p><u>PODSTAWA PRAWNA</u> - ustawa z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej</p>
 <p>SPRAWĘ ZAŁATWIA</p>	<p><u>REFERAT FINANSOWO – BUDŻETOWY</u> ul. Dębowa 13, 47-120 Zawadzkie, pok. nr 112, tel. 77 46 23 155, P. Lucyna Graczyk e-mail: l.graczyk@zawadzkie.pl</p>